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ANEXO C 

QUADRO RESUMO 

     LICITAÇÃO POR ITEM 
 

 
       ITENS AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Item CATMAT 
Cód. E- 
Fisco 

Especificação do material 
ou serviço 

Und. Qtde. 
Valor 
unitáriomáx
imo 

ValorTot
al 

 
 

 
01 

 
 

 
274806 

 
 

 
309406- 

5 

ACETILCISTEINA - 
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 
120MG/G, FORMA 
FARMACEUTICA 
GRANULADO, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO ENVELOPE, 
VIA DE ADMINISTRAÇÃO 
ORAL 

 
 

 
ENVELOPE 

 
 

 
5.750 

 
 

 
R$ 0,81 

 
 

 
R$ 

4.657,50 

 
 

 
02 

 
 

 
268375 

 

 
309418- 

9 

ACICLOVIR- 
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 
50MG/G, FORMA 
FARMACEUTICA CREME, 
FORMA DE APRESENTAÇÃO 
BISNAGA, VIA DE 
ADMINISTRAÇÃO TOPICA 

 

 
BISNAGA DE 

10G 

 
 

 
180 

 
 

 
R$ 2,73 

 
 

 
R$ 491,40 

 

 
03 

 

 
267503 

 

 
306534- 

0 

ACIDO FOLICO- 
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 
5MG, FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRAÇÃO ORAL 

 

 
COMPRIMIDO 

 

 
4.200 

 

 
R$ 0,050 

 

 
R$ 210,00 

 
 
 

 
04 

 
 
 

 
268378 

 
 

 
308058- 

7 

ALFENTANILA, CLORIDRATO – 
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 
0,5 MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUÇÃO 
INJETÁVEL, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO AMPOLA, VIA 
DE ADMINISTRAÇÃO 
PARENTERAL 

 
 

 
AMPOLA 5 

ML 

 
 
 

 
500 

 
 
 

 
R$ 20,30 

 
 

 
R$ 

10.150,00 

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação d5f533fd-4bda-4cfa-9d2f-6a8b533f0afe
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05 

 
 

 
267512 

 

 
306723- 

8 

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
25 MG, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 
 

 
COMPRIMIDO 

 
 

 
1.450 

 
 

 
R$ 0,04 

 
 

 
R$ 58,00 

 
 
 

 
06 

 
 
 

 
273893 

 
 
 

 
306832- 

3 

BUDESONIDA - 

CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 

0,25MG/ML, FORMA 

FARMACEUTICA SUSPENSAO 

PARA NEBULIZAÇÃO, FORMA 

DE APRESENTAÇÃO FRASCO, 

VIA DE ADMINISTRAÇÃO 

INALATORIA 

 
 
 

 
FRASCO DE 

2ML 

 
 
 

 
550 

 
 
 
 

 
R$ 8,88 

 
 
 

 
R$ 

4.884,00 

 
 

 
07 

 
 

 
269603 

 

 
306827- 

7 

BISACODIL - 
CONCENTRAÇAÕ/DOSAGEM 
5MG, FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO OU DRAGEA, 
VIA DE ADMINISTRAÇÃO ORAL 

 
 

 
COMPRIMIDO 

 
 

 
9.150 

 
 

 
R$ 0,16 

 

 
R$ 

1.464,00 

 

 
08 

 

 
270140 

 

 
306825- 

0 

BIPERIDENO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 2 
MG, FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 

 
COMPRIMIDO 

 

 
700 

 

 
R$ 0,31 

 

 
R$ 217,00 

 

 
09 

 

 
271773 

 

 
329464 

- 1 

BROMAZEPAM - 
CONCENTRACAO/ DOSAGEM 
3 MG, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 

 
COMPRIMIDO 

 

 
2.150 

 

 
R$ 0,13 

 

 
R$ 279,50 

 
 
 

 
10 

 
 
 

 
268069 

 
 

 
316037 

- 8 

CLORPROMAZINA, 
CLORIDRATO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 5 
MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO AMPOLA, VIA 
DE ADMINISTRACAO 
INTRAMUSCULAR 

 
 
 

 
AMPOLA 5ML 

 
 
 

 
200 

 
 
 

 
R$ 3,35 

 
 
 

 
R$ 670,00 

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação d5f533fd-4bda-4cfa-9d2f-6a8b533f0afe
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11 

 
 

 
267635 

 

 
315884- 

5 

CLORPROMAZINA, 
CLORIDRATO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
25 MG, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 
 

 
COMPRIMIDO 

 
 

 
400 

 
 

 
R$ 0,38 

 
 

 
R$ 152,00 

 

 
12 

 

 
267195 

 

 
314123- 

3 

DIAZEPAM - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 5 
MG, FORMA FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 

 
COMPRIMIDO 

 

 
750 

 

 
R$ 0,14 

 

 
R$ 105,00 

 
 

 
13 

 
 

 
395147 

 
 

 
334784 

- 2 

DIAZEPAM - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
10 MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO AMPOLA, VIA 
DE ADMINISTRACAO 
PARENTERAL 

 
 

 
AMPOLA 2ML 

 
 

 
600 

 
 

 
R$ 1,15 

 
 

 
R$ 690,00 

 
 
 

 
14 

 
 
 

 
274149 

 
 

 
308084- 

6 

ERTAPENEM SODICO 

CONCENTRACAO/DOSAGEM 1 

G, FORMA FARMACEUTICA 

PO PARA SOLUCAO 

INJETAVEL, FORMA DE 

APRESENTACAO FRASCO-

AMPOLA, VIA DE 

ADMINISTRACAO PARENTERAL 

 
 

 
FRASCO- 

AMPOLA 

 
 
 

 
350 

 
 
 

 
R$ 175,66 

 
 

 
R$ 

61.481,00 

 
 

 
15 

 
 

 
271950 

 
 

 
308185- 

0 

FENTANILA, CITRATO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
50 MCG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO AMPOLA, VIA 
DE ADMINISTRACAO 
PARENTERAL 

 
 

 
AMPOLA 2 

ML 

 
 

 
2.500 

 
 

 
R$ 3,44 

 
 

 
R$ 

8.600,00 

 

 
16 

 

 
267657 

 

 
316811- 

5 

FENITOINA - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
100 MG, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 

 
COMPRIMIDO 

 

 
1.400 

 

 
R$ 0,24 

 

 
R$ 336,00 

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação d5f533fd-4bda-4cfa-9d2f-6a8b533f0afe
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17 

 
 

 
267107 

 
 

 
316814- 

0 

FENITOINA - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
50 MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO AMPOLA, VIA 
DE ADMINISTRACAO 
PARENTERAL 

 
 

 
AMPOLA 5ML 

 
 

 
900 

 
 

 
R$ 2,75 

 
 

 
R$ 

2.475,00 

 

 
18 

 

 
267662 

 

 
316640 

- 6 

FLUCONAZOL - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
150 MG, FORMA 
FARMACEUTICA CAPSULA, VIA 
DE ADMINISTRACAO ORAL 

 

 
CAPSULA 

 

 
850 

 

 
R$ 0,54 

 

 
R$ 459,00 

 
 
 

 
19 

 
 
 

 
332985 

 
 

 
311705- 

7 

LEVOFLOXACINO - 
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 
5MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUÇÃO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO BOLSA OU 
FRASCO, VIA DE 
ADMINISTRAÇÃO PARENTERAL 

 
 

 
BOLSA 

100ML 

 
 
 

 
500 

 
 
 

 
R$ 10,99 

 
 

 
R$ 

5.495,00 

 
 

 
20 

 
 

 
269846 

 
 

 
308298- 

9 

LIDOCAINA, CLORIDRATO - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
20 MG/G, FORMA 
FARMACEUTICA GELEIA, 
FORMA DE APRESENTACAO 
BISNAGA + APLICADOR, VIA 
DE ADMINISTRACAO TOPICA 

 
 

 
BISNAGA DE 

30G 

 
 

 
4.100 

 
 

 
R$ 4,57 

 
 

 
R$ 

18.737,00 

 
 
 

 
21 

 
 
 

 
268498 

 
 

 
308402- 

7 

METRONIDAZOL- 
CONCETRAÇÃO/DOSAGEM 
5MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUÇÃO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO BOLSA OU 
FRASCO, VIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 
INTRAVENOSA 

 
 

 
BOLSA 

100ML 

 
 
 

 
5.300 

 
 
 

 
R$ 4,89 

 
 

 
R$ 

25.917,00 

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação d5f533fd-4bda-4cfa-9d2f-6a8b533f0afe
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22 

 
 
 

 
304870 

 
 
 

 
316920- 

0 

MORFINA, SULFATO - 
CONCENTRACAO/ DOSAGEM 
1 MG/ML, FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO AMPOLA, 
VIA DE ADMINISTRACAO 
PARENTERAL, PERIDURAL OU 
INTRATECAL 

 
 
 

 
Ampola 2 ml 

 
 
 

 
600 

 
 
 

 
R$ 5,85 

 
 
 

 
R$ 

3.510,00 

 
 

 
23 

 
 

 
272365 

 
 

 
335558 

- 6 

SERTRALINA, CLORIDRATO 

- CONCENTRACAO/DOSAGEM 
50 MG, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO REVESTIDO, 
VIA DE ADMINISTRACAO 
ORAL 

 
 

 
COMPRIMIDO 

 
 

 
1.500 

 
 

 
R$ 0,16 

 
 

 
R$ 240,00 

 
 

 
24 

 
 

 
308882 

 
 

 
320154 

- 6 

SULFAMETOXAZOL + 
TRIMETOPRIMA - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 
400 MG + 80 MG 
RESPECTIVAMENTE, FORMA 
FARMACEUTICA 
COMPRIMIDO, VIA DE 
ADMINISTRACAO ORAL 

 
 

 
COMPRIMIDO 

 
 

 
1.800 

 
 

 
R$ 0,21 

 
 

 
R$ 378,00 

 
 
 
 

 
25 

 
 
 
 

 
448772 

 
 
 

 
308628- 

3 

VANCOMICINA, CLORIDRATO 
- CONCENTRACAO/DOSAGEM 
500 MG, FORMA 
FARMACEUTICA PO 
LIOFILIZADO PARA SOLUCAO 
INJETAVEL, FORMA DE 
APRESENTACAO FRASCO-
AMPOLA, VIA DE 
ADMINISTRACAO PARENTERAL 

 
 
 

 
FRASCO- 

AMPOLA 

 
 
 
 

 
4.700 

 
 
 
 

 
R$ 5,64 

 
 
 

 
R$ 

26.508,00 

 

 

 

 

 

 

 

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação d5f533fd-4bda-4cfa-9d2f-6a8b533f0afe
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